
l

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPARATUBA

DECRETO N9 4934
DE 05 DE ABRIL DE2O24

DISPÕE SOBRE CESSÃO DE

SERVTDOR PÚBLTCO MUNtctPAL E

DÁ ourRAs PRoUDÊNcns.

A PREFEITA MUNICIPAL DE JAPARATUBA, Estado de Sergipe, no uso das atribuições

conferidas pela Lei Orgânica do Município, de 01de Abril de 1990,

RESOLVE:

no

to

I
,F

o o de cessãd

ong
unicipal de Ro§

se o dos seus venciri

de que trata o artigo 1'vigorará de 01 de abril de 2024 a

31ded de 2024.

Art. 3e - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus

efeitos em 01 de abril de 2024.

Art. 4e - Revogam-se as disposições em contrário

ia, Publique-se e mpra-se

Japaratuba/SE, 05 de Abril de 2024.

Prefeita Municipol

Praça Pe. Caio Tavares, 86 - Centro CEP- 49.960-000 - Tel. (79) 3272.3274 - Japaratuba/SE

www.ja pa ratuba.se.gov. br

C

ra

ced er a cessão r

026. *:Fr..* *:l
[a servidora efetiva JANIEIDE SANTOS MARINHO, inscrita

[-60, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, a

ário do Catete/SE, com ônus para o órgão requisitante,

Ientos e vantagens.p

Dê. ciê

Xffim,nil,,

il|
ll

ffiiu!lri

I

ffim 
u11 i

I


